Speelschema
Dmyv
Aanvang

Ronde
Biljart 1

Lourens H
Tim-Arends L
Nijhof HJA
Wolswijk T
Onderdijk H
Olijhoek B

Ronde
Biljart 2
Wunnink J
Lankhorst H
Haarv.d G
Horstman T
Veldkamp M
Marsman J

Indien tegenstander niet aanwezig is men automatisch

Winnaar

Speler mag dan een willekeurige speler uithodigen om zijn partij
alsnog te spelen mits die ook deelnemer is van het toernooi

Woe

23
13
13
17
13
31

27
30
21
20
15
25

13,00

22-jan

Bandstoten
Loting
uur

2020

Kluinhaar E
Zwartjens T
Oosterwijk S
Schuurman H
Veneman B
Visscher K

Roeke G
Heerink J
Kluinhaar K
Schaake H

Nieuwenhoven J

DamvB

18
10
35
17
35
14

28
21
18
12
14
15






